[image: image1.png]

２０１２年３月吉日

京都パープルサンガ後援会

 　 会　員　各　位
　京都パープルサンガ後援会
会長　堀場　厚

　　　事業委員長　所　泰司
拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は京都パープルサンガ後援会活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび４月27日(金)の大分トリニータ戦を『後援会観戦応援デー』として、
皆様とご一緒に西京極で、京都サンガＦ.Ｃ.応援観戦を企画をいたしました。

　当日はJ1復帰と専用スタジアムへの想いを込め、皆様一丸となって応援したいと思いますので、ぜひとも今回の観戦にご家族・ご友人をお誘いの上ご参加いただきますよう御案内申し上げます。

※売上げの一部を東日本大震災にチャリティーとして寄付致します。

敬具

記

１．日　　時　　2012年4月27日（金）１９：００～２１：００（試合終了予定）

２．試　　合　　京都サンガＦ.Ｃ.　対　大分トリニータ　戦

３．場　　所　　西京極陸上競技場兼球技場（阪急京都線　西京極駅下車・徒歩５分）

４．参 加 費　　２,０００円（Ｓメインチケット１枚・お弁当・ビールまたはお茶）

　　　　　　　　※参加者の方には応援グッズを差し上げます。

5． 申込方法　　・ お手数ながら、別紙ＦＡＸにて４月１６日(月)迄にお申し込みください。

４月２０日(金)迄に下記の振込先へお振り込みください。お振込みをもって登録とさせていただきます。

尚、振り込み手数料については各自ご負担ください。

＜振込先＞ 京都銀行本店 普通預金 ５９８４１１

  京都パープルサンガ後援会　事務局長 山田高士

· お振込み後のキャンセルにつきましては参加費のご返金は致しかねますのでご了解ください。
６．受付場所　　・ メインスタンド第1ゲート前の特設の後援会受付へ18時～19時30分までにお越し下さい。入場チケットとお弁当、応援グッズをお渡しいたします。(複数名ご参加の場合は代表の方に全員分をまとめてお渡しします。)

以上

追伸　会場には駐車場がございませんので、公共の交通機関をご利用ください。

　　　尚、車を運転される方へのアルコール類のご提供はお断り申し上げます。

＜お問い合わせ＞京都パープルサンガ後援会事務局　黒田まで（火・水・木・金10:00～16:00）

　ＴＥＬ４４１－３０００／携帯電話０８０－１４９８－３０００／ＦＡＸ４３１－３０３０

[image: image2.png]

FAX　075-431-3030
　京都パープルサンガ後援会事務局行

申込期限　4月16日（月）

2012/4/27（金）京都サンガFC応援チケット申し込みます。

	お名前
	携帯電話
	チケット（枚）

Ｓメイン席
	お飲み物

（お弁当付）

	ビール・お茶

	ビール・お茶

	ビール・お茶

	ビール・お茶

	ビール・お茶

	ビール・お茶

	ビール・お茶

	ビール・お茶

	ビール・お茶

お名前

※コピーして御利用下さい。
※本申込書にご記入いただきました情報は、目的以外には使用致しません。